



سالن جلسات و سویت پذیرش میهمانان اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون افتتاح شد



سالن جلسات اداره ورزش و جوانان جنب ساختمان اداری در مجموعه ورزشی شهرستان کازرون با گنجایش ۶۰ نفر در شهدای کازرون واقع است.

در نخستین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش با حضور سید کمال علوی فرماندار کازرون در اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون سالن جلسات و سویت پذیرش میهمانان اداره ورزش و جوانان افتتاح شد. در آیین افتتاح این دو مکان جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون ضمن تقدیر از فرماندار کازرون بیان کرد: با توجه به اینکه بالغ بر ۳۰ هیئت ورزشی فعال در شهرستان کازرون وجود دارد لازم بود فضایی جهت تشکیل جلسات تخصصی ایجاد و تجهیز شود که توانستیم با همکاری شورای اسلامی شهر کازرون، شهرداری و مدیریت باشگاه ورزشی جاوید کازرون ظرف دو ماه سالن جلسات را با کلیه امکانات فراهم کنیم تا علاوه بر جلسات، کمیته آموزشی اداره ورزش و

لویسی سوارز در آستانه تمدید قرارداد با بارسلونا



کاتالان ها خواستار بیشتر ماندن مهاجم اروگوئه ای در تیمشان هستند. به گزارش طرفداری به نقل از اسپورت لوئیس سوارز، بارسلونا دو دل است اما باشگاه علاقه مند است قرارداد سوارز را ۵ فصل دیگر تمدید کرده و او را تا سال ۲۰۲۱ یا ۲۰۲۲ در نیوکمپ نگه دارد. هدف از امضای قرارداد جدید افزایش دستمزد از ۱۰ به ۱۶ میلیون یورو در سال و همچنین ارتقای رقم جداسازی او از قرارداد سوارز از ۵ فصل

پیشنهادی سورپرایز کننده از طرف باشگاه بارسلونا می ماند. اسپورت گزارش داده، علیرغم اینکه سوارز در به پایان رساندن فوتبال خود در بارسلونا دو دل است اما باشگاه علاقه مند است قرارداد سوارز را ۵ فصل دیگر تمدید کرده و او را تا سال ۲۰۲۱ یا ۲۰۲۲ در نیوکمپ نگه دارد. هدف از امضای قرارداد جدید افزایش دستمزد از ۱۰ به ۱۶ میلیون یورو در سال و همچنین ارتقای رقم جداسازی او از قرارداد سوارز از ۵ فصل

نایب رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز:

انتخاب شیراز به عنوان پایتخت جوانان جهان باید جدی گرفته شود

دیگر از شهرهای کشورمان کسب می‌شود می‌توانست تا مدت ها به سوژه اصلی رسانه‌های آن شهر و استان تبدیل شود اما در شهر ما انگار نه انگار که این اتفاق مهم و تاریخی به وقوع پیوسته است. نماینده مردم شیراز در شورای اسلامی این شهر افزود: پر واضح است که تاکنون به شهر شیراز با ظرفیت های قابل توجه فرهنگی، تاریخی، ادبی و... در سطوح ملی و بین المللی آنچنان که باید و شاید توجه نشده است. مختاری ادامه داد: عنوان پایتخت جوانان اسلام می تواند نقطه عطفی در معرفی این شهر، فرهنگ ایرانی اسلامی حاکم بر آن و

خرده فرهنگ های موجود در آن به عنوان یکی از جاذبه های گردشگری و... باشد. وی حاصل انتخاب شیراز به عنوان پایتخت جوانان جهان اسلام را توسعه ارتباط با دیگر کشورهای جهان اسلام دانست و افزود: این اتفاق در شرایطی به وقوع می پیوندد که منطقه ای که ما در آن زندگی می کنیم و مهد دین اسلام است در آتش کین و جنگ می سوزد. مختاری افزود: در چنین شرایطی می توان با استفاده از این ابراز به عنوان یک ابزار دیپلماسی در راستای برقراری صلح و امنیت در منطقه نیز استفاده کرد. وی با بیان اینکه به نظر می رسد در کنار

حوادث

دستبند پلیس فارس بر دستان دو کلاهبردار تبعه خارجی در شیراز

فرمانده انتظامی استان از شیمیایی و ادغام پول های اصلی دستگیری دو کلاهبردار تبعه و جعلی و تبدیل کلیه وجوه به خارجی و کشف ۸۰۰ هزار یورو پول های واقعی کرده‌اند. اسکناکس جعلی از آنها در شیراز فرمانده انتظامی استان فارس اظهار کرد: ضمن انجام اقدامات سردار «احمدعلی گودرزی» در اطلاعاتی، عملیات دستگیری این گت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی استان فارس از کلاهبرداری دو نفر تبعه خارجی در شهرستان شیراز مطلع شدند و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران به محض اینکه از حضور این دو کلاهبردار پودر و مواد شیمیایی و تعدادی در شیراز مطلع شدند، فعالیت آنها را رصد کردند که متوجه شدند آنها با هدف کلاهبرداری از یک فرد ایرانی تقاضای ۲۰۰ هزار دلار وجه نقد به منظور سرمایه‌گذاری و تبدیل آن به ۸۰۰ هزار دلار از طریق چاپ همدستان و مالیاتگدان ادامه اسکناکس تقلبی و انجام تغییرات

کشف محموله موادمخدر با استفاده از سگ مواد یاب در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف ۶۵ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودرو جک با استفاده از سگ موادیاب خبر داد. سرهنگ «علی شیبیانان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان فسا به منظور مقابله با ورود موادمخدر با به کارگیری سگ موادیاب، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان کردند. وی اظهار کرد: ماموران به یک

خوابی برای بخشی قاتل پسر



کار می‌خواستیم فقط او را بترسانیم اما اشتباهمان باعث مرگ او شد. در ادامه تحقیقات، مرد صاحبخانه نیز بازداشت شد و به همدستی با آنها در قتل مرد جوان اعتراف کرد. مدتی بعد آنها در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند.

حسن به قصاص و دو همدستش به ترتیب به پنج و ۱۰ سال حبس محکوم شدند. حکم دادگاه از سوی قضات شعبه ۱۶ دیوان عالی کشور تایید و به شعبه چهارم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران ارسال شد. با توجه به ابراز ندامت قاتل، کارمان رضوانی، قاضی شعبه چهارم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران در گفت‌وگو با مادر مقتول موفق به جلب رضایت او شد. با نجات جوان اعدامی، او به زودی در دادگاه از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد شد.

خوابی باعث شد که مادر مقتول تصمیمش برای بخشش جنی‌تر شود و در ماه محرم بدون این که او مدعی شد امیر مقداری وسایل و دستگاه پلی‌استیشن وی را با خود برده و دیگر حاضر نیست که آن اموال را پس دهد. با شنیدن این حرف‌ها عصبانی شدیم و از امیر خواستیم که اموال را پس دهد، اما او مدعی بود که این اموال نزد او نیست و با وصل کردن برق به دست و پایش، شکنجه‌اش دادیم که حالش بد شد. با این

او در بدنام دستگاه شود نصب کرده بود!

روز حادثه چون نداشته است. بنابراین این متهم مدتی در بیمارستان رازی بستری شد. چند روز پیش او از آنجا مرخص و برای ادامه تحقیقات به شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. این بار هم متهم با ادعای این که دیوانه است، درباره انگیزه‌اش از این اسیدپاشی به قاضی ایلخانی گفت: پنج سال به‌عنوان سرایدار در پاساژی که تقی آنجا مغازه داشت، کار می‌کردم اما مدتی پیش به‌دلیل اعتیاد، مرا از آنجا بیرون کردند. تقی به من دروی بیپوشی زده و باعث شد بی‌هوش شوم، او در سه سال گذشته نیز این کار را چند بار تکرار کرد. او زمانی که من بی‌هوش می‌شدم، با تزریق یک ماده روغنی به زیرپوست و بدنم و حتی کار

کشف محموله میلیونی برنج قاچاق در لامرد

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از توقیف یک کامیون حامل ۱۵ تن برنج قاچاق به ارزش ۶۰۸ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «علیرضا نوشاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان لامرد، به منظور برخورد با قاچاق کالا، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در جاده های اطراف این شهرستان کردند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران موفق شدند یک دستگاه کامیون

پایان خط سه سارق با ۱۴ فقره سرقت در مرودشت



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری سه سارق و کشف ۱۴ فقره سرقت از آنها خبر داد. سرهنگ «لقاصی مهر» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت در سطح شهرستان مرودشت، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: با فعال کردن گشت‌های انتظامی و انجام اقدامات اطلاعاتی، ماموران از ایجاد پاتوق در منزلی واقع در یکی از خیابان‌های آن شهرستان و همچنین نگهداری اموال مسروقه در آن منزل مطلع شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت افزود: در بازرسی ماموران از آن منزل اموالی از قبیل قطعات دوربین مداربسته، دیلم جهت باز کردن